Maioris? de Walem ... juxta domum Johannis dicti Wale ... Nomina scabinorum 

(de Walem) ... Johannes Wale. Willelmus dictus Maior; f.26v (add.): Anno 

domini M.CC.LX.IX (1269), in vigilia beati Gudwali, emit Henricus de 

Zujnarde feodum quem Willelmus dictus Maior, de Wale, apud Walem ab 

abbate tenebat; cf.: Oorkonden van Sint–Baafsabdij / Vleeschouwers, N 526, 

blz.570 (a.1287): Sigeri dicti Meire; Katherine dicte Meire; Rogerii dicti de 

Meire, parrochiani sancti Christi Gandensis; cf.: R 31, f.10r (col.2): Vinderhoute 

(Gent). Petrus Maior. Johannes ejus frater. Colinus ejus frater. Natelia ejus 

soror; ibid.: Lovendeghem (Gent). Johannes Maior; f.16r (col.1): Morsele 

(Brussel) (add.): Johannes filius Johannis Meyers?; f.25r (col.1): Loekerne. 

(add.): Katerina uxor Johannis de Vorout, filia Johannis Maioris; f.33r (col.2): 

Waswmonstre (Waas) (add.): Johannes filius Roberti Meyers de Elversele; f.37v 

(col.2): Belle. Soetewif Maioris. Willelmus Egidius Margareta ejus liberi. 

Nicholaus filius Margarete etc.; cf.: Obituaire de Saint–Jean, f.103r.(a) / De 

Pauw, p.208: Johannes de Hoedekine et Katerina sMayers ejus uxor; f.18r.(b) / 

p.31: Thomas Bette (échevin du Gand en 1320) et domicella Elizabeth dicta 

sMeyers eius uxor; f.50v.(a) / p.95: Johannes Meyere; f.126r.(a) / p.260: 

Margareta, (uxor?) Godefridi dicti Meyers; cf.: Necrologium van Eine, f.5v.(b) / 

uuit. Claeys Bouuaert, blz.37: Obiit Johannes Meire et Mabilia uxor eius et 

Margareta dicta Witte et Heyla eius filia et Clemma eius filia.  
666cf.: f.32v: In Gandavo. In parochia Sancti Jacobi. Iveta uxor Symonis filii? 

maioris ... 
667 cf.: f.22v: In Derleka. Truda Oe? uxor Lambini Ters; cf.: Lib. Trad., / Fayen, 

P.143: Walterus Joie; cf.: RAG, StP, II, 28, f.19r: Census de Crumbruch. 

Walterus Ioie; cf.: R 31, f.26r (col.2): Synai. Johannes (de Oye); cf.: Obituaire 

de Saint–Jean, f.29r.(b) / De Pauw, p.54: Adelissa Joys uxor Fulcronis de 

Elverzele (a.1355); Hugo Joye (eius frater, presbyter sancti Michaelis) (cf.: 

RAG, Sint–Baafs, carton 15, N 232 (a.1376, 6 juin): pro anniversario Alijsse 

dicte Joye, defuncte relicte quondam Fulcronis de Helverzele, ipsius Hugonis 

sororis)  
668 = Zomergem (Gent); cf.: f.14r.: Item in Somerghem. In pascha; cf.: f.46v.: In 

Somerghem et in Vinct. Ad cathedra Petri;  cf.: RAG, StP, VL N 280 (1163): 

quedam mulier Bliedradis nomine de Roden in parrochia de Somerghem una 

cum filia sua Bliedrade; Cart. N 10, f.15r: Redditus celerarie in Somerghem, VI